
Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006587-4 GUTEMBERG HOLANDA CAVALCANTE 11/08/1994 14,0 13,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

01.011918-5 BRENO GONÇALVES SERRANO 16/05/2003 13,0 14,0 27,0 27,0 2 Aprovado 

01.011581-0 MATHEUS POLES NUNES 31/07/2002 13,0 13,0 26,0 26,0 3 Aprovado 

01.004503-8 SAMUEL VAZ DA SILVA 31/01/2003 12,0 13,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

01.012236-5 RAFAEL LEANDRO DE ALMEIDA FRANCA 27/02/2005 11,0 13,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

01.006697-4 SAMUEL WILLIAM LEITE CORRÊA 23/09/2004 10,0 14,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

01.008386-6 OTAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA MOMBERG 14/12/2004 10,0 13,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

01.006822-3 CAUAN GABRIEL DO CARMO NOGUEIRA 09/11/2004 12,0 10,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

01.011257-9 GABRIEL PILOTO DE SOUZA 10/12/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

01.009598-7 RAFAEL CLEMENTE PIRES FOGACA 30/05/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

01.011321-9 KAIQUE ROCHA DOS SANTOS 29/05/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

01.002761-0 LUCAS RIBEIRO MASTRANDÉA 12/08/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

01.000835-6 ANDREY VITOR SANTOS 09/09/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

01.008331-7 JOÃO VITOR ROZA GALVÃO 08/05/2002 12,0 7,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

01.001196-7 ANA JULIA DE FATIMA GARCIA 07/05/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

01.001223-4 FÁBIO SANTOS ROSA 11/08/2005 7,0 12,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

01.010626-0 LARISSA COELHO DE GOES 28/03/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

01.001007-0 JOÃO PEDRO RIBEIRO GUIMARÃES DE SOUZA 20/07/2006 12,0 6,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

01.011408-7 ANDREZA FONSECA DAMASCENO 11/05/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

01.004764-6 DERIK BRENDON ARAUJO DE OLIVEIRA 15/06/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

01.009182-5 DAVI LOUREIRO BAGOLIN BEXIGA 06/01/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000689-0 LARISSA DA SILVA PEREIRA 15/11/1998 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008179-0 MILTON ANTUNES DE CAMPOS VIEIRA NETO 01/04/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007811-5 JOSÉ EDUARDO GUIDIO MACARIOS FILHO 02/04/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005819-9 AYRES HENRIQUE SOARES DO PRADO 08/06/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010799-2 HENRIQUE FERNANDO ROQUE DA SILVA 30/05/2006 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007384-0 ADEMAR MACULAN JUNIOR 29/10/2022 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005015-7 JUDLY VITORIA GARCIA 08/03/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:13 Página 1



Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009830-7 ALEJANDRO JEAN SIQUEIRA DA SILVA 04/07/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010922-9 MARIA CLARA DE FARIA FERREIRA 28/05/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002320-3 JOAO LUCAS DA SILVA 02/02/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003553-1 LUCAS HENRIQUE SILVEIRA DA SILVA 27/05/1998 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000353-1 JOÃO VITOR ALMEIDA DE OLIVEIRA 30/08/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001374-2 RYCHARD JUAN OLIVEIRA DE MEDEIROS 05/10/2002 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010842-5 GILBERTO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 25/10/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007274-0 MILTON CESAR DA SILVA RIBAS 28/09/1977 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005367-0 DANIELI DE SIQUEIRA FERRAZ 05/11/1987 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006338-4 CLÁUDIO OTAVIO BONDEZAN DE OLIVEIRA 06/10/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005373-0 AMANDA DA SILVA GUERINO 20/11/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006854-2 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA SOUZA 15/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004376-6 DOUGLAS GABRIEL CAMARGO CARDIM 21/12/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005669-7 LUIZ FERNANDO FERREIRA BERBIANO 06/02/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004958-5 PAULO VITOR PONTES DA SILVA 06/03/2002 5,0 8,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001809-9 CLAUDIA HELENA LOPES RODRIGUES 29/12/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001366-0 MARCELO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 29/05/2007 4,0 9,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000834-0 ANA CAROLINE NUNES CAMARGO 25/03/2000 9,0 3,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010400-2 RICARDO GABRIEL DAMASCENO JUNIOR 22/10/2003 4,0 6,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005149-3 REBECA DE OLIVEIRA ANTUNES 22/05/2003 3,0 4,0 7,0 7,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011813-9 ELIANE LOPES DOMINGUES 03/05/1978 -- 4,0 4,0 4,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000293-9 ESTER MAYSSA 30/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000397-9 GEOVANNA SANTOS DE OLIVEIRA 05/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000510-0 SARA BEATRIZ ANTUNES DE SOUZA 20/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000526-3 ADRIELLEM BEATRIZ ANTUNES DE SOUZA 29/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000561-3 EDRICKSON COSTA DO LAGO 11/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000644-6 RICARDO LIMA DOS SANTOS 05/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000992-4 JACI FERREIRA NETO 26/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001233-0 LUNA FORMAGGI 29/01/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.001560-0 REGINALDO MARTINS DOS SANTOS 14/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001783-0 PRISCILA MACHADO 28/08/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001896-9 CLAYTON DO AMARAL NOGUEIRA 10/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002828-7 GERSON DE SOUSA JUNIOR 22/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002934-1 JOAO MIGUEL CORREA MARTINS 22/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004323-0 FERNANDO APARECIDO ROSA CARDOSO 20/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004847-9 MARCELO HENRIQUE DE CAMPOS HELENO 11/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005057-1 MONICA RAFAELA DE OLIVEIRA ROCHA 21/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005215-6 MARCIO JOSE PANCHAME 28/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005658-5 JOÃO VICTOR LEAL DOS SANTOS 24/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005830-2 ROBERTA VITÓRIA APARECIDA DA SILVA 11/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006122-1 MAICON DE BARROS CORREA 20/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006684-0 GUILHERME RAFAEL RIBEIRO DE MORAIS 04/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006850-7 PAMELLA D ARCADIA FERREIRA DE SOUZA 22/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006851-3 PALOMA APARECIDA DIAS DA SILVA 13/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007133-7 PEDRO HENRIQUE PAQUES DE OLIVEIRA 12/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007259-0 RILDO TEIXEIRA NALESSO 10/10/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007496-2 JOÃO VITOR DE MELO CAMPOS SANTOS 12/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007752-9 MAURO VINICIUS ANTUNES LOPES MODANESE 25/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007835-1 LEONARDO SILVA DOS REIS 20/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008053-7 TATIANE DIAS 28/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008485-4 SAULO DOMINGUES FAUSTINO 24/10/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008685-3 PAULO EMANUEL RIBEIRO BARBOSA 09/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009168-2 CAMILA VITÓRIA DE ALMEIDA CAMARGO 08/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009258-1 CRISTIANO SCHIMIDT 16/04/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009772-7 PAULO SERGIO DA SILVA 14/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010191-4 LUAN DE LIMA ALVES 11/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010398-8 RICARDO GABRIEL DAMASCENO 23/08/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010581-7 ELIZANDRA VALERIA MONTEIRO DA SILVA 09/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.011090-7 ANTONIO CELSO ANTUNES FILHO 11/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011845-8 GISELE LEME DE OLIVEIRA 04/10/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:13 Página 4



Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática - Noturno 
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12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.012236-5 RAFAEL LEANDRO DE ALMEIDA FRANCA 27/02/2005 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006822-3 CAUAN GABRIEL DO CARMO NOGUEIRA 09/11/2004 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011257-9 GABRIEL PILOTO DE SOUZA 10/12/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009598-7 RAFAEL CLEMENTE PIRES FOGACA 30/05/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011321-9 KAIQUE ROCHA DOS SANTOS 29/05/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008331-7 JOÃO VITOR ROZA GALVÃO 08/05/2002 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001223-4 FÁBIO SANTOS ROSA 11/08/2005 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004764-6 DERIK BRENDON ARAUJO DE OLIVEIRA 15/06/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000689-0 LARISSA DA SILVA PEREIRA 15/11/1998 12,0 5,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.008179-0 MILTON ANTUNES DE CAMPOS VIEIRA NETO 01/04/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.010799-2 HENRIQUE FERNANDO ROQUE DA SILVA 30/05/2006 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005015-7 JUDLY VITORIA GARCIA 08/03/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

01.003553-1 LUCAS HENRIQUE SILVEIRA DA SILVA 27/05/1998 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

01.000353-1 JOÃO VITOR ALMEIDA DE OLIVEIRA 30/08/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001374-2 RYCHARD JUAN OLIVEIRA DE MEDEIROS 05/10/2002 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005367-0 DANIELI DE SIQUEIRA FERRAZ 05/11/1987 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006338-4 CLÁUDIO OTAVIO BONDEZAN DE OLIVEIRA 06/10/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005373-0 AMANDA DA SILVA GUERINO 20/11/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006854-2 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA SOUZA 15/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005669-7 LUIZ FERNANDO FERREIRA BERBIANO 06/02/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004958-5 PAULO VITOR PONTES DA SILVA 06/03/2002 5,0 8,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001809-9 CLAUDIA HELENA LOPES RODRIGUES 29/12/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001366-0 MARCELO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 29/05/2007 4,0 9,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000834-0 ANA CAROLINE NUNES CAMARGO 25/03/2000 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011813-9 ELIANE LOPES DOMINGUES 03/05/1978 -- 4,0 4,0 4,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000293-9 ESTER MAYSSA 30/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000397-9 GEOVANNA SANTOS DE OLIVEIRA 05/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000510-0 SARA BEATRIZ ANTUNES DE SOUZA 20/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.000526-3 ADRIELLEM BEATRIZ ANTUNES DE SOUZA 29/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000644-6 RICARDO LIMA DOS SANTOS 05/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000992-4 JACI FERREIRA NETO 26/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001560-0 REGINALDO MARTINS DOS SANTOS 14/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001783-0 PRISCILA MACHADO 28/08/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001896-9 CLAYTON DO AMARAL NOGUEIRA 10/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002828-7 GERSON DE SOUSA JUNIOR 22/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004323-0 FERNANDO APARECIDO ROSA CARDOSO 20/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004847-9 MARCELO HENRIQUE DE CAMPOS HELENO 11/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005215-6 MARCIO JOSE PANCHAME 28/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005830-2 ROBERTA VITÓRIA APARECIDA DA SILVA 11/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006122-1 MAICON DE BARROS CORREA 20/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006684-0 GUILHERME RAFAEL RIBEIRO DE MORAIS 04/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006850-7 PAMELLA D ARCADIA FERREIRA DE SOUZA 22/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006851-3 PALOMA APARECIDA DIAS DA SILVA 13/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007835-1 LEONARDO SILVA DOS REIS 20/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008053-7 TATIANE DIAS 28/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008485-4 SAULO DOMINGUES FAUSTINO 24/10/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008685-3 PAULO EMANUEL RIBEIRO BARBOSA 09/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009258-1 CRISTIANO SCHIMIDT 16/04/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009772-7 PAULO SERGIO DA SILVA 14/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011090-7 ANTONIO CELSO ANTUNES FILHO 11/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.004764-6 DERIK BRENDON ARAUJO DE OLIVEIRA 15/06/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010799-2 HENRIQUE FERNANDO ROQUE DA SILVA 30/05/2006 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.001374-2 RYCHARD JUAN OLIVEIRA DE MEDEIROS 05/10/2002 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.005367-0 DANIELI DE SIQUEIRA FERRAZ 05/11/1987 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

01.006854-2 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA SOUZA 15/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005669-7 LUIZ FERNANDO FERREIRA BERBIANO 06/02/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004958-5 PAULO VITOR PONTES DA SILVA 06/03/2002 5,0 8,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000510-0 SARA BEATRIZ ANTUNES DE SOUZA 20/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000526-3 ADRIELLEM BEATRIZ ANTUNES DE SOUZA 29/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000644-6 RICARDO LIMA DOS SANTOS 05/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001560-0 REGINALDO MARTINS DOS SANTOS 14/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001783-0 PRISCILA MACHADO 28/08/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002828-7 GERSON DE SOUSA JUNIOR 22/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004323-0 FERNANDO APARECIDO ROSA CARDOSO 20/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006851-3 PALOMA APARECIDA DIAS DA SILVA 13/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007835-1 LEONARDO SILVA DOS REIS 20/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009772-7 PAULO SERGIO DA SILVA 14/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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01.004503-8 SAMUEL VAZ DA SILVA 31/01/2003 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012236-5 RAFAEL LEANDRO DE ALMEIDA FRANCA 27/02/2005 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008386-6 OTAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA MOMBERG 14/12/2004 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006822-3 CAUAN GABRIEL DO CARMO NOGUEIRA 09/11/2004 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011257-9 GABRIEL PILOTO DE SOUZA 10/12/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009598-7 RAFAEL CLEMENTE PIRES FOGACA 30/05/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011321-9 KAIQUE ROCHA DOS SANTOS 29/05/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000835-6 ANDREY VITOR SANTOS 09/09/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008331-7 JOÃO VITOR ROZA GALVÃO 08/05/2002 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001196-7 ANA JULIA DE FATIMA GARCIA 07/05/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001223-4 FÁBIO SANTOS ROSA 11/08/2005 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011408-7 ANDREZA FONSECA DAMASCENO 11/05/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004764-6 DERIK BRENDON ARAUJO DE OLIVEIRA 15/06/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009182-5 DAVI LOUREIRO BAGOLIN BEXIGA 06/01/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000689-0 LARISSA DA SILVA PEREIRA 15/11/1998 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008179-0 MILTON ANTUNES DE CAMPOS VIEIRA NETO 01/04/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010799-2 HENRIQUE FERNANDO ROQUE DA SILVA 30/05/2006 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007384-0 ADEMAR MACULAN JUNIOR 29/10/2022 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005015-7 JUDLY VITORIA GARCIA 08/03/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010922-9 MARIA CLARA DE FARIA FERREIRA 28/05/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.002320-3 JOAO LUCAS DA SILVA 02/02/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.003553-1 LUCAS HENRIQUE SILVEIRA DA SILVA 27/05/1998 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000353-1 JOÃO VITOR ALMEIDA DE OLIVEIRA 30/08/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

01.001374-2 RYCHARD JUAN OLIVEIRA DE MEDEIROS 05/10/2002 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010842-5 GILBERTO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 25/10/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007274-0 MILTON CESAR DA SILVA RIBAS 28/09/1977 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005367-0 DANIELI DE SIQUEIRA FERRAZ 05/11/1987 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006338-4 CLÁUDIO OTAVIO BONDEZAN DE OLIVEIRA 06/10/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005373-0 AMANDA DA SILVA GUERINO 20/11/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006854-2 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA SOUZA 15/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004376-6 DOUGLAS GABRIEL CAMARGO CARDIM 21/12/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005669-7 LUIZ FERNANDO FERREIRA BERBIANO 06/02/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004958-5 PAULO VITOR PONTES DA SILVA 06/03/2002 5,0 8,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001809-9 CLAUDIA HELENA LOPES RODRIGUES 29/12/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001366-0 MARCELO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 29/05/2007 4,0 9,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000834-0 ANA CAROLINE NUNES CAMARGO 25/03/2000 9,0 3,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010400-2 RICARDO GABRIEL DAMASCENO JUNIOR 22/10/2003 4,0 6,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005149-3 REBECA DE OLIVEIRA ANTUNES 22/05/2003 3,0 4,0 7,0 7,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011813-9 ELIANE LOPES DOMINGUES 03/05/1978 -- 4,0 4,0 4,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000293-9 ESTER MAYSSA 30/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000397-9 GEOVANNA SANTOS DE OLIVEIRA 05/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000510-0 SARA BEATRIZ ANTUNES DE SOUZA 20/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000526-3 ADRIELLEM BEATRIZ ANTUNES DE SOUZA 29/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000644-6 RICARDO LIMA DOS SANTOS 05/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000992-4 JACI FERREIRA NETO 26/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001560-0 REGINALDO MARTINS DOS SANTOS 14/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001783-0 PRISCILA MACHADO 28/08/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001896-9 CLAYTON DO AMARAL NOGUEIRA 10/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002828-7 GERSON DE SOUSA JUNIOR 22/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004323-0 FERNANDO APARECIDO ROSA CARDOSO 20/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004847-9 MARCELO HENRIQUE DE CAMPOS HELENO 11/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005057-1 MONICA RAFAELA DE OLIVEIRA ROCHA 21/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005215-6 MARCIO JOSE PANCHAME 28/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005658-5 JOÃO VICTOR LEAL DOS SANTOS 24/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005830-2 ROBERTA VITÓRIA APARECIDA DA SILVA 11/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006122-1 MAICON DE BARROS CORREA 20/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006684-0 GUILHERME RAFAEL RIBEIRO DE MORAIS 04/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006850-7 PAMELLA D ARCADIA FERREIRA DE SOUZA 22/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006851-3 PALOMA APARECIDA DIAS DA SILVA 13/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007259-0 RILDO TEIXEIRA NALESSO 10/10/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007835-1 LEONARDO SILVA DOS REIS 20/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008053-7 TATIANE DIAS 28/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008485-4 SAULO DOMINGUES FAUSTINO 24/10/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008685-3 PAULO EMANUEL RIBEIRO BARBOSA 09/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009258-1 CRISTIANO SCHIMIDT 16/04/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009772-7 PAULO SERGIO DA SILVA 14/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010191-4 LUAN DE LIMA ALVES 11/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010398-8 RICARDO GABRIEL DAMASCENO 23/08/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011090-7 ANTONIO CELSO ANTUNES FILHO 11/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011845-8 GISELE LEME DE OLIVEIRA 04/10/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:13 Página 10



Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004764-6 DERIK BRENDON ARAUJO DE OLIVEIRA 15/06/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009182-5 DAVI LOUREIRO BAGOLIN BEXIGA 06/01/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.010799-2 HENRIQUE FERNANDO ROQUE DA SILVA 30/05/2006 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001374-2 RYCHARD JUAN OLIVEIRA DE MEDEIROS 05/10/2002 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010842-5 GILBERTO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 25/10/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

01.007274-0 MILTON CESAR DA SILVA RIBAS 28/09/1977 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

01.005367-0 DANIELI DE SIQUEIRA FERRAZ 05/11/1987 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006854-2 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA SOUZA 15/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005669-7 LUIZ FERNANDO FERREIRA BERBIANO 06/02/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004958-5 PAULO VITOR PONTES DA SILVA 06/03/2002 5,0 8,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010400-2 RICARDO GABRIEL DAMASCENO JUNIOR 22/10/2003 4,0 6,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000510-0 SARA BEATRIZ ANTUNES DE SOUZA 20/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000526-3 ADRIELLEM BEATRIZ ANTUNES DE SOUZA 29/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000644-6 RICARDO LIMA DOS SANTOS 05/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001560-0 REGINALDO MARTINS DOS SANTOS 14/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001783-0 PRISCILA MACHADO 28/08/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002828-7 GERSON DE SOUSA JUNIOR 22/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004323-0 FERNANDO APARECIDO ROSA CARDOSO 20/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006851-3 PALOMA APARECIDA DIAS DA SILVA 13/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007835-1 LEONARDO SILVA DOS REIS 20/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009772-7 PAULO SERGIO DA SILVA 14/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010398-8 RICARDO GABRIEL DAMASCENO 23/08/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007384-0 ADEMAR MACULAN JUNIOR 29/10/2022 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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